
ZARZĄDZENIE NR 373/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 372/ 2014 Wójta Gminy Walim z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 
przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 30 czerwca 
2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania 
nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 372/2014 Wójta Gminy Walim z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 
przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim w punkcie nr 3, zmienia się adres 
nieruchomości w sposób następujący: w miejsce: „ul. Kościuszki nr 10” wpisuje się „ ul. 3- go Maja 10”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 2414D92F-1E7F-45AA-A44F-AB08675C15BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu nr 372/2014 roku z dnia 16 czerwca 2014 r., omyłkowo wpisano adres położenia
lokalu nr 6, w Walimiu przy ulicy Kościuszki nr 10. Wniosek o wykup lokalu dotyczy lokalu
nr 6, położonego w Walimiu przy ul. 3- go Maja 10.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Referat Organizacyjny

Id: 2414D92F-1E7F-45AA-A44F-AB08675C15BA. Podpisany Strona 1




